Palfalva Pagus	0	0	509	orgiarum □ 24	murata
1° Vámos Págus	2/4	2/4	349		
2° Boldva detto	1 2/4	1 2/4	75		
3° Senye praedium	3/4	3/4	21		
4° Ziliz Pagus	2	2	11		
5° Aszaló Oppidum	2 2/4	2 2/4	15		
6° Arnótz Pagus	2/4	2/4	103		
7° Zsubko Mola	1/8	1/8	1		
8° Ujfalu praedium	1	1	2		
9° Szikszó Oppidum	1 2/4	1 2/4	50		
10° Onga Pagus	1 2/4	1 2/4	17		
Summa			1153		
Rakatza Pagus	0	0	517	capax 400 animarum	Murata commoda
1° Rakacza Szend Pagus	3/4	3/4	218	nulla	nulla
In Inclyto Comitatu Abaujvariensi	1	1	39	detto	detto
Summa			774		

Ex Ratione Subversantium situationis Circumstantiarum expedientius, et commodius nihil alterari valente in statu quo. Commoditati Parochiae hujus per avulsas jam, et ad Miskolcz applicati projectatas filiales Keletsen , Szirma Bessenyő, Bábon etc jam prostatum est in reliquo vix alia practicabilitas separationis filialium occurrit, nisi ut oppida Aszaló et Szikszó ad Homorod in Inclyto Comitatu Abaujvariensi situatum aplicentur, Hopory(!) autem Comitatus Zemplintensis Possessio, Mátri Parochiae Szerents incorporetur, quorum omnium intuitu per Ex Consilium Regium Locumtenentalem penes Comitatus Abaujvariensem et Zemplintensem necessaria gratiose disponenda forent.

Nulla occurrente consideratione nihil adnotatur aequae

Viszító Pagus	0	0	238	orgiarum □ 20.	murata desolatur[*]	Commoda provisione spirituali item situationis et Distantiae Circumstantiis admittentibus Parochiae huic comode adiungi possunt pro filialibus Possessiones Hangáts, Nyomár et Domok velut in hoc Comitatu existentes nec procul ab Irota dissine.
	1° Debrece Pagus	2/4	44	nulla	nulla	
	2° Szent Jakabb Pagus	3/4	96			
In Indlyto Comitatu Abauj	3° Pamléný detto	1	83			
	detto	4° Keresztélt detto	1 2/4	45		
Summa			506			
Irota Pagus	0	0	319	capax 150 animam	Lignea	
	1° Szakarsy Pagus	2/4	94	nulla	nulla	
	2° Kak Pagus	1	73	detto	detto	
Summa			486			

Signatum Miskólez die 3^a Aprilis 1787. Ioannes Zsukrovits Graeco Catholicus Parochus Görömbölyiensis et Vice-Archi Diaconus
Borsodiensis manu propria Inclytus Comitatus Borsodiensis Ordinarius Vice Comes Iosephus Ragályi manu propria
Lecta per Illustri[*] Ordinarius Notarius Ladislaus Melezer[*] manu propria

[fol. 28r]

Dilucidatio difficultatum

Ad Excelsi Consilii Locumtenentialis Regii sub Nostris (Contentum et) [*]hi per Inclytum Comitatum ex concertatione cum Diaecesano finida pro dilucidandorum dilucidatione transmissum Intimatum, in cuius circumstantialem observationem cum infrascripto Vice Archi Diacono animadvertendum censemus.

1° Quod Possessiones illae, quae etsi in Comitatu hoc Zempliniensi existant quia tamen ad Matres in vicinis Comitatibus existentes ab [*]uo asibiatae essent, per Magistratuales, et homines Diaecesanos illi[*] resputivorum Comitatum a prima semper Conscriptioe sint ex [*]tae consequenter conscriptoribus illis locorum horum Clarum idem habentibus incumberet ad praeexpositas respondere difficultates interim.

2° In quantum nobis quoque specificatarum Possessionum situs constat loca haec Zempliniensi Comitatu ingremiata, utpote Girincs, Ker[*], Kesznyétem, Lucz, et in Comitatu Borsodiensi Kiss Csécs alio comodius a filia non possunt, quam ad Matrem Sajo Szöged et quia ad Matr[*]liam praesertim tempore exundationis, non tantum difficilimum sed et periculosissimum haberent accessum ideo.

3° Köröm tanquam in medio reliquarum Possessionum enumeratarum existens denuisse censemus in Matrem erigendum quo spectabit: Girincs, Kesznyétem, Lucz, Berzék, Híd-Vég, Böcs, Hernádnémeti, et Gesztely exhuc Comitatu, ex Borsodiensi vero Kiss Csécs et Onod, quarum priores 4 hactenus spectabant ad Matrem Sajo Szöged relique autem ad Matrem Petri sed tanto cum periculo, ut nec per mediam annum ad Matres illas accessum habere potuerint ad Köröm vero in Matrem erigendum, et facile[*] et nunquam periculosum accessum habituros referimus. Szerents 2^a Aprilis 787°.

Andreas Bányay Graeco Catholicus Parochus Szerensiensis manu propria
Andreas Ocskaj Inclytus Comitatus Zempliniensis Ordinarius Iudlium

[fol. 28v]

Prorsus 24 decembris

Numero 1300.

der 26^{um} Aprilis 787.

Fasciculus E.

Cum reliquis Excelsi Comitati submittit.

787.

Tul: Numero 68. [*]

[fol. 29r]

968. 787. A. II. 960.

Spectabilis ac Magnifice Domine Consiliarie et Ordinarius Vice Comes !

Domine et Patrone mihi gratiosissime!

praestatur 20^{um} Martii 787.

Ad exigentiam gratiosae Determinationis de dato 5^{ac} Martii anno currentis et Numero 549 signatae, cum Homine Diaecesano Graeci Ritus Catholico, de adfiliatione Generalis Possessionis Varbócz 3 animas Graeco Catholicas

continentis humillimam depromimus nostram considerationem ut ut ad Matrem Barakony in primaeva nostra Declaratione Possessiones Perkupa et Varboecz filiales spectantes esse retulerimus, nihilominus accessus difficilis, et obexundationes aquarum impracticabiles longiorisque distantiae, quarum spiritualem provisionem praerecensita impedimenta difficultant facilius providendas a Matre Abogy velut nullo interjecto impedimento, ex deffectu propinquioris Matris adinvenimus. Reliquas vero filiales in primaeva de dato 16^{ae} 9^{bris} 1786 facta nostra relatione penes Matrem Barakony relinquendas esse judicavimus. De quibus dum nostrum faceremus relationem gratosius favoribus demisse commendati manemus. Signatum Tornae die 16^{ae} Martii Anno 1787.

Coram me Michaele Ternyey Graeci Ritus Catholico Districtus Tornensis Vice Archi-Diacono manu propria.

Humillimus servus Iosephus Faigel de Betlenfalva manu propria Processus Tornensis Vice Iudlium

[fol. 29v]

Praestatur 20^{ae} Martii 787.

968.

Processus Tornensis Vice Iudlium ad Exigentiam Determinationis Numero 549. signatae refert Possessionem Barakony, Varboecz cum Perkupa, facilius ad Abogy Matrem ad filiarum posse nullo interjecto impedimento, spiritualibus que necessariis citius per dictam matrem provideri.

Spectabili ac Magnifico Domino Augustino Fay de Fay Sacratissimae Caesareo Regiae et Apostolicae Maiestatis Consiliario et Inclytorum Comitatum Abauj et Torna Unitorum Decretario Ordinarius Vice Comiti titulo (Domino et Patrono Nobis gratiosissimo Cassoviae)

Ex Officio

[fol. 31r]

A. III. Numero 14137.

Infrascriptus ad exigentiam Gratosi Excelsi Consilii Locumtenentialis Regii Hungarici de dato 20^{ae} Januarii 1787 emanati, et sub Numero 549 readvolati Intimati e sessione Inclytus Comitatus Abaujvariensis 5^a Martii Cassoviae celebrata, fine facienda in eo discussionis, quae et quales Possessiones ex hactenus ad Sajó-Pálfalvenssem Inclyti Comitatus Borsodiensi ingremiatam Parochiam Matrem pertinentibus et ab hac ex respectu partim exundationum, partim vero majoris distantiae avellendis, utpote: Bódva, Ziléz, Aszaló, Keletsény, Szirma-Bessenyő, Sajo-Keresztur et Bábony, item Ujfalu, Szikszó et Onga, nec non Hoport, filialibus ad praeexistentes jam et in hoc Comitatu Abaujvariensi adjacentes Matres magis accomodari quirent, mecum communicati, humillime referimus, nos post seriam omnium Localitatum, distantiarum, ac impedimentorum discussionem, habita eatenus etiam cum Vice Archidiacono Borsodiensi cointelligentia adinvenisse, e praerecensitis undecim Possessionibus ne unam quidem cuipiam, in hoc Comitatu existenti Matri, vel tali cum commoditate, qualis ad Sajó-Pálfalvenssem habetur, adjungi posse. Idque ideo quia praenominatarum filialium Possessionum

aliae, uti sunt: Keletsény, Szirma-Bessenyö, Sajó-Keresztur et Bábonny respective in meditalio Comitatus Borsodiensis prope oppidum Miskolcz trans fluvium Sajó situantur, cujus frequentioribus exundationibus ab actualis statim in rippa cis fluvium existentis Matris suae accessu arcentur, quod impedimentum relate ad omnes hujusce Comitatus Parochias Matres tanto magis habetur, aliae prouti Onga, Ujfalu, oppidum item Szikszó et aliud oppidum Comitatus Borsodiensis huic conterminum Aszalo, consistunt in excurrente inter fluvios Hernadum et Sajó hujusce Comitatus Abaujvariensis ultimo angulo, ubi Graeco Catholica Ecclesia nulla datur, consequenter si cuiquam, finitimae sacre Parochiae Homorodiensi, affiliari deberent, haec autem Mater ab expositis oppidis Szikszó et Aszalo quatuor ab Ujfalu quinque et ab Onga sex minimum horarum intervallis distat. Qualis distantia ad modernam Sajó-Palfalvensem Matrem non datur, alte denique postremae duae Possessiones Bódva et Ziléz sunt quidem Cis-fluvium Sajó, sed ab hoc Comitatu consideratae trans Montes in valle Miskolczyensi Palfalvam versus tendente, itaque [fol. 31v] ab accessu hujus nec trajectu collium Filialistae, neque tanta distantia aggravantur, quantam haberent ad quamcunque in hocce Comitatu Abaujvariensi adjacentem Matrem. Sed et cum existant in eodem Comitatu cum Matre Sajó-Palfalva omnis circa illas Publica manipulatio rectius tractari poterit. Tandem postremo Possessio Hoport Inclyto Comitatu Zempleniensi ingremiata, quae exundationibus Hernadi ab actuale Matre praepeditur Parochiae Szerentsiensi, etsi 6 saltem horarum distantia aggravaretur, deberet adungi vel ex eo, quod etiamsi alicubi ad Hernadum pro Cis-Hernadanis nova erigeretur Parochia, hujus tamen impedimentum sufferi neutiquam posset, tum quia, uti ex Conscriptioe apparet non nisi tres Ritus hujus Catholicas animas contineret, quas habitationis Locum commutata facile evenire potest. Super quibus hancece humillimam nostram facimus relationem.